
 
 

Delock Casetă cu fibră optică HD (densitate înaltă)
MPO tată la 12 x LC Duplex mamă, 24 fibre, monomod,
polaritate A, 9/125 µm
 

 

Descriere scurta
 

Această casetă de la Delock este echipată cu un port tată MPO și
douăsprezece porturi LC Duplex mamă și este potrivită pentru
instalarea în panoul de corecție HD (densitate înaltă) cu fibră optică
de 19″ de la Delock (66924). Caseta conține un sistem de cablare
pre-asamblat, astfel încât semnalul de fibră optică poate fi transmis la
diferite dispozitive de rețea, cum ar fi comutatoarele.

 

Nr. 66937
 

 EAN: 4043619669370
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Box
 

 

Specification

Conectori:
1 x MPO mamă >
12 x mamă LC Duplex
Pentru 24 de fibre cu un singur mod
Ferulă ceramică din zirconiu, cu capac de protecţie
Pentru montarea în panoul de patch-uri cu fibră optică de 19″ HD (densitate înaltă), 1U
Instalare fără scule
Fibră: 9/125 µm
Polaritate A
Pierdere introducere < 0,7 dB (MPO), < 0,2 dB (LC)
Pierdere de retur > 60 dB (MPO), > 60 dB (LC)
Material carcasă: metal
Carcasa uloare: negru
Dimensiunui (LxlxÎ): aprox. 125 x 102 x 29 mm

 

Cerinte de sistem

 

© 2024 by Delock. Toate denumirile și simbolurile menționate aici sunt proprietatea producătorului
respectiv. Erorile de imprimare, modificările și erorile sunt o excepție.

www.delock.com
66937

1 / 3
07.03.2022



Panou de corecție cu fibră optică HD (densitate înaltă) de 19″ 1U negru

 

Pachetul contine

Casetă cu fibra optica HD (densitate înaltă)

 
 

Imagini
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x MPO mamă
 

 

   Conector 2:
 

  
 

12 x mamă LC Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Carcasa uloare:
 

  
 

negru
 

 

   Material carcasă:
 

  
 

metal
 

 

   Lungime:
 

  
 

125 mm
 

 

   Width:
 

  
 

102 mm
 

 

   Height:
 

  
 

29 mm
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Toate denumirile și simbolurile menționate aici sunt proprietatea producătorului
respectiv. Erorile de imprimare, modificările și erorile sunt o excepție.

www.delock.com
66937

3 / 3
07.03.2022

http://www.tcpdf.org

